



Revisionsfirmaet  
**A. Rolf Larsen**  
statsautoriserede revisorer a-s

## **Nils NP Holding ApS**

CVR-nr. 31 36 78 16

### **Årsrapport for 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/5 2013

---

Nils Neergaard Poulsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
 <b>Årsregnskab 1. januar 2012 - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils NP Holding ApS Bavnevang 8 4180 Sorø
	CVR-nr. 31 36 78 16 Stiftet 8. april 2008 Hjemsted Sorø Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Neergaard Poulsen
Revision	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen, Sjælland statsautoriserede revisorer a-s Storgade 34 4180 Sorø



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen erhvervsmæssig aktivitet, men ejer 19% af Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS samt 25% af Fru Ingesvej 2 ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -4.614 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2012 101.682 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
Andre eksterne omkostninger.....	-3.125	-3.750
Driftsresultat.....	-3.125	-3.750
1 Finansielle omkostninger.....	-1.489	-1.637
Ordinært resultat før skat.....	-4.614	-5.387
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>-4.614</b>	<b>-5.387</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-4.614	-5.387
Disponeret.....	-4.614	-5.387

Balance pr.

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2012</u> i kr.	<u>2011</u> i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	<u>154.250</u>	<u>154.250</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>154.250</u>	<u>154.250</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>154.250</u>	<u>154.250</u>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b><u>154.250</u></b>	<b><u>154.250</u></b>

Balance pr.

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-23.318	-18.704
Forslag til udbytte.....	0	0
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>101.682</u>	<u>106.296</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	12.958	9.833
Anden gæld.....	39.610	38.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>52.568</u>	<u>47.954</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>52.568</u>	<u>47.954</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>154.250</u></b>	<b><u>154.250</u></b>

**NOTER**

	2012 i kr.	2011 i kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger.....	1.489	1.637
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>1.489</u>	<u>1.637</u>

## 2 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Bogført værdi</u>
Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS.....	19%	609.925	-22.091	123.000
Fru Ingesvej 2 ApS.....	25%	182.021	46.856	31.250
		<u>791.946</u>	<u>24.765</u>	<u>154.250</u>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2012.....	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december 2012.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2012.....	-18.704	-13.317
Henlagt af årets resultat.....	-4.614	-5.387
Overført resultat 31. december 2012.....	<u>-23.318</u>	<u>-18.704</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. januar 2012.....	0	0
Udbetalt udbytte.....	0	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Forslag til udbytte 31. december 2012.....	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....	<u>101.682</u>	<u>106.296</u>

Anpartsbeholdningen er opdelt i anparter på kr. 1.000 og multipla heraf.